

Puhtaasti suomalaista

"Tämän menun taustalta löytyy vahvoja suomalaisia brändejä, joiden vankan laadun pohjalle on ilo rakentaa sekä perinteistä että modernia reseptiikkaa. Puhtaat ja selkeät maut kaipaavat seurakseen ainoastaan oikeita vastinpareja."

Jälkiruokasuositus: Kinuskipannacottaa ja puolukkaa

Siirapilla siveltyä saaristolaisleipää (L), kiviarina maalaisleipää (M), siemennäkkäriä (G,M), Vaahdotettua voita (G,L), hernepestoa (G,L)

Graavikirjolohta (G,M) ja hovimestarinkastiketta (G,M)
Savusiikamoussea (G,L) ja Napue-marinoituja kurkkuja (G,M)
Vihersalaattia ja suomalainen mausteöljyvalikoima (G,M)
Paahdettua palsternakkasalaattia aurajuustolla ja vadelmavinaigretilla (G,L)
Tervapunajuuria (G,M) ja salviajogurtta (G,L)
Metsäsienisalaattia (G,L)

Yön yli haudutettua porsaanpotkaa jaloviina-pippurikastikeessa (G,L), rosmariiniperunaa (G,M) ja pohjolan juureksia (G,L)

Kun tilaat vähintään 50 hengelle: 39,90 € / hlö. (Juvенекsen tiloissa tarjoiltuna)
Takeaway-hinta vähintään 20 hengelle 29,90 € / hlö

Rai(la)kasta joulua!

"Kinkku ja laatikot tulevat aina pysymään mutta on täysin oikein herkutella myös eri tavalla. Tässä menussa tulevat esiin kauden tuotteiden raikkaus ja eksoottisuus kiedottuna jouluisen pakettiin."

Jälkiruokasuositus: Taatelikakkua ja kookos-appelsiinikreemiä sekä jouluisia raakasuklaata

Siirapilla siveltyä saaristolaisleipää (L), focacciaa (M) ja siemennäkkäriä (G,M)
Vaahdotettua voita (L) ja punajuurihummusta (G,M)

Limegraavattua lohta (G,M) ja piparjuurikreemiä (G,L)
Vihersalaattia (G,M) ja vadelmavinaigrettea (G,M)
Persimon-halloumisalaattia (G,L), Waldorffinsalaattia (G,M)
Possurilletteä (G,M) ja chili-omenakompottia (G,M)

Paahdettua kalkkunarintaa (G,M), Kanelibataattia (G,M), karamellisoituja ruusukaalia (G,L) ja kirsikka-punaviinikastiketta (G,M)

Kun tilaat vähintään 50 hengelle: 41,50 € / hlö. (Juvенекsen tiloissa tarjoiltuna)
Takeaway-hinta vähintään 20 hengelle 31,50 € / hlö

"Uusia tuulia" -vegaaninen menu

"Vegaanisen ruoan valinta ei ole pelkästään makuasia, vaan myös ympäristöteko.

Vegaanisia ruokia ei saa nähdä rajoitteina, pikemminkin mahdollisuuksina.

On palkitsevaa tarjota uusia makuelämyksiä innovatiivisten tuotteiden avulla."

Jälkiruokasuositus: Taatelikakkua ja kookos-appelsiinikreemiä sekä jouluisia raakasuklaata (veg.)

Focacciaa (M), luomu mallasleipää (M), ja avokadohummusta (G,M)

Vihersalaattia ja lime-ruohosipulivinaigrettea (G,M)
Porkkanalohta eli porkkalaa ja taatelikaupakermää (G,M)
Myskikurpitsaa ja piparjuurta (G,M)

Paahdettua palsternakkasalaattia ja vadelmaa (G,M) Karpalo-bulgursalaattia (M)

Mausteista nyhtöhernettä (G,M), punajuuri-ruusukaalipaistosta (G,M)
ja minttu-artisokkadippiä (G,M)
Bataattilaatikkoa ja pekaanipähkinää (G,M)

Kun tilaat vähintään 50 hengelle: 38,90 € / hlö. (Juvенекsen tiloissa tarjoiltuna)
Takeaway-hinta vähintään 20 hengelle 28,90 € / hlö

Juhlatunnelmaa

"Joskus menut syntyvät kuin itsestään. Ajatukset joulusta ja hyvästä ruoasta luovat tiettyjä makumuistoja mutta antavat myös inspiraatiota luoda uutta. Nämä ruoat kutsuvat juhlimaan."

Jälkiruokasuositus: Amaretto-suklaakakkua, passionhedelmäkastiketta ja kermavaahtoa

Saaristolaisleipää (L), focacciaa (M) ja siemennäkkäriä (G,M)
Vaahdotettua voita (L) ja punajuurihummusta (G,M)

Blinejä, mätimoussea (G,L) ja punasipulia (G,M)
Kylmäsavuhaukea (G,M) ja tilli-fenkolikreemiä (G,M)
Vihersalaattia (G,M) ja appelsiinivinaigrettea (G,M)
Päärynä-juustosalaattia ja saksanpähkinää (G)
Naudan paistia ja cumberlandinkastiketta (G,M)

Paahdettua lohta (G,M), rapukastiketta (G) tryffeli-perunapyreetä (G), sekä sokerisuolattua porkkanaa (G,M)

Kun tilaat vähintään 50 hengelle: 47,50 € / hlö. (Juvенекsen tiloissa tarjoiltuna)
Takeaway-hinta vähintään 20 hengelle 37,50 € / hlö

Perinteet kunniaan

"Perinteissäkin löytyy eri koulukuntia; toiselle perinteeseen joulupöytään kuuluu karjalanpaisti ja toiselle maksalaatikko.

Tässä kuitenkin ne tutut ja turvallisimmat."

Jälkiruokasuositus: Juustomakuparit

Saaristolaisleipää (L), kiviarina maalaisleipää (M) ja siemennäkkäriä (G,M)
Vaahdotettua voita (L) ja hummusta (G,M)

Sinappi- ja glögisilliä (G,M), Katajanmarjasilakoita (G,M)
Graavikirjolohta ja hovimestarinkastiketta (G,M)
Tilliperunoita (G,L), Katkarapuja skagen (G,L)
Vihersalaattia (G,M) ja appelsiinivinaigrettea (G,M)
Rosollia (G,M) ja punajuurikermaa (G,L)
Maalaispateeta (G,M) ja mustaherukkahilloketta (G,M)
Sienisalaattia (G,L)

Joulukinkkua (G,M) ja kermaista luumukastiketta (G,L)
Porkkanalaatikkoa (G,L), Lanttulaatikkoa (G,L)
Perunalaatikkoa (G,L), Haudutettua punakaalia (G,M)

Kun tilaat vähintään 50 hengelle: 39,50 € / hlö. (Juvенекsen tiloissa tarjoiltuna)
Takeaway-hinta vähintään 20 hengelle 29,90 € / hlö

Juvenes
Juhlapalvelu